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CC-PPVGA-5M-B

Высококачественный телекоммуникационный
кабель VGA HD15M/HD15M, двойное
экранирование, с 2-мя ферритами

Perfect for connecting VGA displays, beamers, etc.-

Особенности

Высококачественный видео кабель VGA HD15M/HD15M-
Двойное экранирование (оплетка и фольга) и два
ферритовых кольца

-

Спецификация

Length: 5 m

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

36
0.041
18.2
300x255x20 mm
460x300x300 mm
CN
8716309074193
8544429090
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